
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

■&. .2023 с. Богучаны №

О награждении Почетной грамотой

В соответствии с Решением Богучанского районного Совета депутатов от 
22.12.2016 года №13/1-94 «О Почетной грамоте Богучанского районного 
Совета депутатов», учитывая рекомендации постоянной комиссии по 
социальным вопросам (протокол заседания от 26.05.2023 года №8), по итогам 
голосования, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Богучанского районного Совета 
депутатов:

- Зайцеву Нину Анатольевну, начальника отдела по общему образованию 
управления образования администрации Богучанского района;

- Крючкову Елену Николаевну, руководителя психолого-медико- 
педагогической комиссии Богучанского района;

- Лакусову Веру Витальевну, педагога дополнительного образования 
МБОУ ДОД «Центр роста»;

- Соловарову Анну Алексеевну, начальника отдела жизнеобеспечения 
управления образования администрации Богучанского района.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию по социальным вопросам (Грищенко И. А.).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Богучанского 
районного Совета депутатов

« 'f-S » 2023 года


